
Zarządzenie Nr 186/20 
Burmistrza Brus

z dnia 26 listopada 2020r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 
w Urzędzie Miejski w Brusach oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Brusy

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 3 i 4a 
ustawy z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1342)

zarządzam, co następuje

§ i

Powołuje się Zespół ds. wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie 
Miejskim w Brusach oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Brusy w składzie:

1) Joanna Kobus -  przewodnicząca -  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Brusach;
2) Mariola Rodzeń - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Brusach;
3) Artur Rogożyński - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Brusach;
4) Anna Majkowska -  przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność 

Pracowników Oświaty i Wychowania Gminy Brusy;
5) Mieczysław Spierewka -  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

o/Brusy;
6) Agnieszka Janikowska -  przedstawiciel Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Brusach;
7) Joanna Wróblewska -  przedstawiciel Samorządowego Żłobka w Brusach;
8) Marta Dolna -  przedstawiciel Miejsko -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Brusach;
9) Iwona Steffer -  przedstawiciel Centrum Kultury i Biblioteki w Brusach;
10) Dariusz Laska -  przedstawiciel Gminnego Zarządu Oświaty w Brusach.

§2

1. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący.
2. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwołanych przez Przewodniczącego.
3. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.
4. Zespół korzysta w pomocy Kancelarii Brokerskiej Mentor S.A.



§3

Do zadań Zespołu należy:

1) Wybór kryteriów do wskazania instytucji finansowych do obsługi Pracowniczych 
Planów Kapitałowych;

2) Analiza raportu przygotowanego przez kancelarię Brokerską Mentor S.A. 
na podstawie kryteriów opracowanych przez Zespół;

3) Rekomendacja pracodawcy wyłonionej instytucji finansowej zarządzającej 
Pracowniczymi Planami Kapitałowymi;

4) Sporządzanie protokołów z posiedzeń Zespołu oraz dokumentowanie procesu 
wdrażania Pracowniczych Planów Kapitałowych.

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem zawarcia umowy o zarządzanie PPK z wybraną instytucją

§4

finansową.

§5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


